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Befattningsbeskrivning 

 
Kommunernas socialtjänst k.f. (KST) lediganslår en tidsbestämd anställning som ledande närvårdare till 
boendeenheterna Maskrosvägen och Tistelgränd, som finns i Godby.  
 
Som ledande närvårdare deltar du i klientarbetet samt bistår föreståndaren i olika uppgifter. Arbetet är heltid i 
periodarbetstid 38,25 h/vecka främst dagtid, men kvälls- och helgarbete kan förekomma.  
 
Tillsammans med övrig personal, ger ni stöd, service och vård i det vardagliga livet för personer med psykisk, 
intellektuell, neuropsykiatrisk och/eller fysisk funktionsnedsättning. Genom rutiner och kontinuitet skapas 
trygghet och förutsättningar för en välfungerande vardag för de boende på enheten. Som ledande närvårdare 
planerar du det dagliga och fortlöpande klientarbetet samt uppdaterar rutiner och följer upp arbete med 
genomförandeplaner. Du ansvarar för medicinhantering och kontakt med hemsjukvården samt att eventuella 
vårddirektiv från andra instanser följs upp och efterlevs. Du sköter bemanning för inhoppare och gör justeringar i 
gällande arbetsschema på grund av plötslig frånvaro, introducerar och handleder nyanställda samt planerar 
handledning och praktik för studerande på enheten. Du arbetar i samarbete med föreståndare och fungerar som 
en länk mellan arbetsgrupperna och föreståndaren, med särskilt ansvar för det klientnära arbetet.  
 
Inom boendeservice får du stöd i ditt yrkesutövande av ett metodteam som vägleder arbetsgrupperna i att arbeta 
enligt antagen metod Positive Behavior Support (PBS). Som anställda inom KST erbjuds du friskvård via 
friskvård.ax, i företagshälsovården ingår sjukvård på allmänläkarnivå.  
 
Behörighetskravet är närvårdare eller motsvarande examen registrerad i Valvira. Erfarenhet av ledarskap och 
administration är meriterande. 
 
Som person ser vi att du har lätt för att kommunicera och samspela med andra, att du är flexibel, noggrann, lugn 
och respektfull i mötet med de personer vi arbetar med. Vi tror att du är initiativtagande, har en god 
samarbetsförmåga men att du också trivs med att arbeta på egen hand. Du känner stort ansvar för ett gott 
arbetsklimat och fungerar som en förebild för den övriga personalen. Vi ser gärna att du har förmåga att 
inspirera och motivera dina medarbetare. Framför allt tycker du att det är roligt och stimulerande att arbeta med 
människor! Vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper. Vi ser gärna att du har kännedom kring 
autismspektrum, olika funktionsvariationer samt alternativ kommunikation.  
 
Anställningen är tidsbegränsad 2.1.2024-30.6.2024 med möjlighet till förlängning. Den uppgiftsrelaterade lönen 
är 2.909,55 €, eventuella erfarenhetstillägg tillkommer. Intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.  
 
Arbetet börjar: 2.1.2024 eller enligt överenskommelse 
Lön: 2 909,55 euro 
Jobbnyckel: 563211 
 

Beskrivning av arbetsgivare  Kontaktuppgifter 
   
Kommunernas socialtjänst k.f. har hand 
om all kommunal socialvård, förutom 
äldreomsorg. Förbundet ska främja 
invånarnas hälsa och välfärd samt sträva 
efter en likvärdig service i alla kommuner. 
Vi har ca 280 anställda och är indelad i 
verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn 
och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; 
funktionsservice och sysselsättning samt 
organisationsstöd.  

 För närmare information kontakta Föreståndare 
Camilla Eriksson, 018-532 918, 
camilla.eriksson@kst.ax. 

 


